

RI.271.6.1.2019

Dotyczy: Prowadzonego postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Budowa sieci wod-kan w m. Miaty”.

**W związku z wnioskiem o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986) wyjaśniam co następuje:**

**Pytanie 1**

Czy będzie pobierana opłata za zajęcie pasa drogowego na czas prowadzenia robót?

**Odpowiedź:**

opłaty nie będą pobierane.

**Pytanie 2**

Czy w kosztorys inwestorski w kalkulowano wymianę gruntu?

**Odpowiedź:**

zgodnie z załączonym przedmiarem robót.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie zamiennie studni z kręgów betonowych zamiast żelbetowych?

**Odpowiedź:**

nie

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie zwężek betonowych zamiast pierścieni odciążających i płyt jako zwieńczenie studni? Nadmieniamy iż proponowane rozwiązanie jest niegorsze od projektowanego i posiada odpowiednie badania i dopuszczenia do stosowania w budownictwie. Zwężki betonowe zdolne są przenosić takie same obciążenia i ponadto zapobiegają infiltracji wód powierzchniowych do studni w przeciwieństwie do płyt i pierścieni odciążających.

**Odpowiedź:**

nie

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku zapisanego w pkt. 5 SIWZ ppkt. 1.3 dotyczącego minimalnej wartości budowy kanalizacji sanitarnej, na której wartość składałyby się 2-3 inwestycje mające w zakresie kanalizację sanitarną lub 1 inwestycję w zakresie kanalizacji deszczowej?

**Odpowiedź:**

Musi zostać spełniony warunek - jedna robota budowlana zawierająca w swym zakresie wykonanie sieci wodociągowej wartość roboty nie może być mniejsza niż 200.000,00zł. brutto oraz jednej roboty w zakresie kanalizacji sanitarnej o wartości robót nie mniejszej niż 400.000,00zł. brutto. W przypadku wykonania sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w jednym zadaniu wartość robot nie może być niższa niż 600.000,00zł. brutto

Dokonane modyfikacje specyfikacji wiążą wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

**BURMISTRZ**  
*Krzysztof Dereziński (2)*